АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2023     № 263     г. Цимлянск

О внесении изменений
в постановление Администрации Цимлянского городского поселения

от 27.10.2014 № 399

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского
городского поселения, руководствуясь Уставом муниципального
образования «Цимлянское городское поселение», Администрация
Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского
поселения от 27.10.2014 № 399 «О приемочной комиссии по приемке жилых
и нежилых помещений после завершения переустройства и (или)
перепланировки» (далее – постановление) следующие изменения:
приложение № 2 к постановлению изложить в редакции приложения к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте
Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Канышева А.А.

Постановление вносит сектор
архитектуры, градостроительства
и муниципального хозяйства

 2

Приложение
к постановлению
Администрации

Цимлянского городского
поселения

от 29.06.2023 № 263

«Приложение № 2
к постановлению
Администрации

Цимлянского городского
поселения

от 02.10.2014 № 399

СОСТАВ КОМИССИИ
по приемке жилых и нежилых помещений после завершения переустройства

и (или) перепланировки

Председатель комиссии:
Канышев Александр Александрович – заместитель Главы Администрации по
городскому хозяйству.

Заместитель председателя комиссии:
Щегольков Никита Александрович – заведующий сектором архитектуры,
градостроительства и муниципального хозяйства Администрации
Цимлянского городского поселения.

Секретарь комиссии:
Овчинникова Лариса Витальевна – инженер (архитектор) сектора
архитектуры, градостроительства и муниципального хозяйства.

Члены межведомственной комиссии:
Астафьева Мария Владимировна – старший инспектор по жилищному фонду
сектора архитектуры, градостроительства и муниципального хозяйства
Администрации Цимлянского городского поселения;
Стоян Сергей Владимирович – главный специалист сектора архитектуры,
градостроительства и муниципального хозяйства Администрации
Цимлянского городского поселения.»